PAGE

22.9-1

	Ветковский районный исполнительный комитет

_Ианов Иван Иванович______________

                                          (фамилия, имя, отчество)

л/н паспорта _0000000Н000РВ8___________
зарегистрированного(ой) по адресу:

___г.Ветка, ул.Октябрьская, д.6, кв.21________

дом. тел. _80233043333_____________________
моб. тел. ___80291111111___________________

                                                  ЗАЯВЛЕНИЕ

            В соответствии с Указом Президента Республики Беларусь от                  26.04.2010 № 200 «Об административных процедурах, осуществляемых государственными органами и иными организациями по заявлениям граждан» прошу принять решение о возможности изменения назначения изолированного помещения, расположенного по адресу: _г.Ветка, ул.Советская, 20__ под (указать конкретно) по единой классификации назначения объектов недвижимого имущества без проведения строительно- монтажных работ.
К заявлению прилагаю следующие материалы:

1.технический паспорт или ведомость технических характеристик.

«  11 »  января    2015 г.

                _____________________
         (дата)

     (подпись заявителя, ф.и.о.)

Даю согласие на запрос необходимой информации от организаций и других государственных органов.

«  11 »  января    2015 г.                                                     ______________

                                                                                                            (подпись)

PAGE